Форма №2

	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Н.Новгород

	ТП-3592
ул. Зайцева   д.5, д.7. 


	26.10.18
	15-23

	26.10.18
	   23-00
	        ТП-3593

        РУ-0,4 кВ
Повреждение при раскопках  КЛ 0,4 кВ гр.5,гр.6,гр.9,гр.13 сторонней организацией(«Водоканал»)



